[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского
сельского поселения

Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 20 » ноября 2017 года                       № 94-5                             п. Красный Сад
О внесении изменений в постановление
Администрации Красносадовского сельского
 поселения № 130 от 30.10.2013 года
 «Об утверждении муниципальной

программы Красносадовского сельского

поселения  «Управление муниципальными
финансами и создание условий для
эффективного управления

муниципальными финансами»
           В соответствии с постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от 05.09.2013 г. № 103 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения»,  постановлением администрации Красносадовского сельского поселения «О внесении изменений в Перечень муниципальных  программ Красносадовского сельского поселения Азовского района» в целях обеспечения эффективного, качественного и ответственного управления муниципальными финансами Красносадовского сельского поселения, администрация Красносадовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения № 130 от 30.10.2013 года « Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в новой редакции.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красносадовского

сельского поселения                                                                           Н.Л. Якубенко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красносадовского сельского поселения

от «20» ноября 2017 г. №94-5
Изменения, вносимые в муниципальную  программу Красносадовского
сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», утвержденную постановлением администрации Красносадовского сельского  поселения от 30.10.2013 № 130

1. Изложить раздел Паспорта муниципальной программы «Финансовое обеспечение реализации программы» в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение реализации программы
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств районного бюджета и бюджета поселения в соответствии с решением Собрание депутатов поселения о бюджете поселения на соответствующий финансовый год и уточняется в процессе исполнения бюджета поселения и при его формировании на очередной финансовый год.

Общий объем финансирования Программы составляет 21738,3   тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 2758,9 тыс. рублей;

2015 год – 2575,3 тыс. рублей;

2016 год – 2973,4 тыс. рублей;

2017 год – 3346,9 тыс. рублей;

2018 год – 3633,6 тыс. рублей;

2019 год – 3177,3 тыс. рублей;

2020 год – 3272,9 тыс. рублей.

2. Таблицу №3 «Расходы  бюджета Красносадовского сельского поселения, федерального бюджета, областного бюджета, районного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Красносадовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:

Таблица  № 3

Расходы

бюджета Красносадовского сельского поселения, федерального бюджета, областного бюджета, районного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Красносадовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	всего
	2758,9
	2575,3
	2973,4
	3346,9
	3633,6
	3177,3
	3272,9

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	86,6
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2758,9
	2488,7
	2973,4
	3346,9
	3633,6
	3177,3
	3272,9

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	всего
	2758,9
	2575,3
	2973,4
	3346,9
	3633,6
	3177,3
	3272,9

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	86,6
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2758,9
	2488,7
	  2973,4
	3346,9
	3633,6
	3177,3
	3272,9

	внебюджетные

источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава администрации

Красносадовского сельского поселения                                                                                                         Н.Л. Якубенко